РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2017 года № 20а

О порядке отнесения  земель к землям  особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны

      В соответствии   с Земельным  кодексом Российской Федерации, в целях сохранения и улучшения земель, имеющих  особое  природоохранное, научное, историко-культурное, эстетическое, рекреационное, оздоровительное и  иное ценное значение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок  отнесения  земель  к землям  особо охраняемых  территорий местного значения, их  использования и охраны (приложение).
2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы  Администрации  сельского поселения Исаклы Панченко О.В.
3. Постановление  вступает в силу  с момента  официального обнародования  на информационных  стендах  расположенных  в с. Исаклы, с. Багряш,  д. Новый Байтермиш, д. Красный Берег, подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Исаклы (http://isakli.ru).

Глава  сельского  поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                          М.Г. Харымова